
 

 
 

 
 

Zarządzenie  1/2023 

 Dziekana Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych  

z dnia 8 września 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2022 Dziekana Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych z dn. 
26.10.2023 r. w sprawie powołania Rady Biznesu 
 
na podstawie § 20 ust. 5 Zarządzenia nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnia Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego  Dziekan po zasięgnięciu opinii Rady Wydziału Dziekan zarządza co następuje. 

 

 
§1 

zmianie ulega zapis § 1 ust. 2 - Przedstawiciele otoczenia społeczno -gospodarczego  

na przedstawiciela Rady Biznesu powołuje się w zastępstwie dr inż. Macieja Michalewicza Pana Bartosza Gołembnika – 

prezesa firmy IQor. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  8.09.2023 roku. 

 

 

 

             DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

        

         dr hab. Jerzy Cytowski, prof. uczelni 

 

       
  


